
742 www.hettich.com

Moving Corner Comfort

Strana

Popis

Vybavení

Nosnost

Pro šířku rohové skříně

Pro světlou výšku korpusu

Barva rámu / osy

744 - 745

Otočný výsuv do rohové skříně 
pro montáž za dveře

  Výsuv s integrovaným  
tlumením Silent System

  Zadní police či koše je možno 
vytahovat jednotlivě

  Ocel chromovaná

  Arena CLASSIC chromovaná

  stříbrná

min. 545 mm

Pro rohový nábytek se šířkou 
čela 450 až 600 mm

10 kg na jednu přední polici 
nebo koš 
8 kg na jednu zadní polici  
nebo koš

Zvláštnosti

Koše

Police

Moving Corner

746 - 747

Otočný výsuv do rohové skříně  
s výsuvným čelem

  S rychlomontážním 
systémem ClickFixx

  Výsuv s integrovaným  
tlumením Silent System

7 kg na jednu přední polici  
nebo koš 
9 kg na jednu zadní polici  
nebo koš

Pro rohový nábytek se šířkou 
čela 450 až 600 mm

min. 525 mm

  stříbrná
  bílá

  Arena STYLE chromovaná
  Arena CLASSIC chromovaná

  Ocel chromovaná

  Zadní police nebo koše se 
při vytahování přední části 
posunou k otvoru skříně.

LeMans II

748 - 750

Výkyvné kování do rohové skříně 
pro montáž za dveře

  S rychlomontážním 
systémem ClickFixx

  Volitelně lze doplnit 
dodatečně tlumení

25 kg na jednu polici

Pro rohový nábytek s šířkou čela 
450, 500 nebo 600 mm

600 - 750 mm, 720 - 900 mm 
nebo min. 1265 mm

  bílá
  šampaň
  antracitová

  Arena STYLE chromovaná, 
šampaň, antracitová

  Arena CLASSIC chromovaná, 
stříbrný

-

  Jednotlivé police se zcela 
vyklopí před korpus

Vybavení do rohové skříně
Přehled sortimentu / technické porovnání



743Technik für Möbel

Otočné kování půlkruhové

751

Otočné kování do rohové skříně 
pro montáž za otvíravé dveře

  Kompletní kování včetně osy 
a otočných polic

15 kg na jednu polici nebo koš

Pro rohový korpus 900 nebo 
1000 mm

730 mm 
Osu lze individuálně zkrátit

  Ocel chromovaná

  STYLE chromovaná
  CLASSIC chromovaná

  Ocel chromovaná
  Ocel se stříbrnou práškovou 

barvou

  Dolní otočná police je  
spojena s dveřmi

Revo 90°

752 - 754

Otočné kování pro rohové skříně 
se skládanými zasouvacími dveřmi

  S rychlomontážním 
systémem ClickFixx

  S integrovaným tlumením 
Silent System

25 kg na jednu polici nebo koš

Pro rohový korpus 800 x 800 mm  
a 900 x 900 mm

 660 - 860 mm

  Osa, ocel chromovaná
  Kování ocel, prášková barva 

stříbrná

  STYLE chromovaná
  CLASSIC chromovaná, 

stříbrná

  Ocel chromovaná
  Ocel se stříbrnou práškovou 

barvou

  Nastavení rychlosti zavírání 
bez použití nářadí

  Plynulé seřízení výšky polic

3/4-kruhové otočné kování

755

Otočné kování do rohové skříně 
pro montáž za otvíravé dveře

  Kompletní kování včetně osy 
a otočných polic

15 kg na jednu polici nebo koš

Pro rohový korpus 800 x 800 mm  
a 900 x 900 mm

839 - 889 mm lze nastavit nebo 
zkrátit na libovolnou délku

  Ocel chromovaná

  STYLE chromovaná
  CLASSIC chromovaná

  Ocel chromovaná
  Ocel se stříbrnou práškovou 

barvou

  Otočné kování zastaví  
ve výchozí poloze

Police segmentové nebo celokruhové

756 - 757

Otočné kování do rohové skříně 
pro montáž za otvíravé dveře

  Kompletní kování včetně osy 
a otočných polic

15 kg na jednu polici

Pro rohový korpus 900 x 900 mm

839 - 889 mm lze nastavit nebo 
zkrátit na libovolnou délku

  Ocel chromovaná

Segmentová:
  STYLE chromovaná
  CLASSIC chromovaná

Celokruhová:
  Ocel chromovaná
  Ocel se stříbrnou práškovou 

barvou

  Segmentový karusel zastavuje  
ve výchozí poloze

Vybavení do rohové skříně
Přehled sortimentu / technické porovnání



744 www.hettich.com

Hett
CAD

Kování pro rohovou skříňku Moving Corner Comfort

  Pro rohový nábytek se šířkou čela 450 až 600 mm
  Zadní koše je možno vytahovat jednotlivě
  Úchytka s nastavitelnou výškou pro ergonomickou obsluhu
  Světlé rozměry: 

Šířka 862 / 945 - 971 mm (podle šířky dveří) 
Hloubka 500 mm 
Výška 545 mm

  Vhodné závěsné police a koše je třeba objednat zvlášť
  Ocel se stříbrnou práškovou barvou

Sada obsahuje:
  Kompletní kování včetně tlumení Silent System

Příslušenství viz:
  Závěsné police a koše, viz níže resp. viz str. 744 - 745

Provedení Obj. č. Balení

levé 9 080 014 1 sada

pravé 9 080 015 1 sada

Princip funkce (na obrázku je znázorněno pravé provedení)

Závěsné police Arena CLASSIC s protiskluzovou úpravou

  Pro šířky dveří 500 - 600 mm
  Dřevěná police potažená bílou melaminovou  

fólií se speciálním protiskluzovým lakem
  Nosnost 10 kg na jednu přední polici, 8 kg na jednu zadní polici
  Ocelový reling chromovaný

Sada obsahuje:
  4 ks závěsná police Arena CLASSIC
  2 ks chránič dveří, klipová montáž
  1 sada, příčná traverza

Šířka dveří mm Šířka x hloubka x výška mm Počet polic nebo košů Minimální světlá šířka  

korpusu mm

Obj. č. Balení

500
295 x 470 x 88 

290 x 400 x 102
vždy 2 862 9 080 019 1 sada

550 / 600
390 x 470 x 88 

390 x 400 x 102
vždy 2 945 9 080 020 1 sada

Vybavení dolní skříňky
Otočný výsuv rohové skříňky
Moving Corner Comfort



745Technik für Möbel

Hett
CAD

Závěsné koše

  Pro šířky dveří 450 - 600 mm
  Nosnost 10 kg na jeden přední koš, 8 kg na jeden zadní koš
  Ocel chromovaná

Sada obsahuje:
  4 ks závěsný koš
  2 ks chránič dveří, klipová montáž
  1 sada, příčná traverza

Šířka dveří mm Šířka x hloubka x výška mm Počet polic nebo košů Minimální světlá šířka  

korpusu mm

Obj. č. Balení

450
270 x 470 x 80 

290 x 400 x 85
vždy 2 862 9 080 027 1 sada

500
340 x 470 x 80 

290 x 400 x 85
vždy 2 862 9 080 029 1 sada

550 / 600
390 x 470 x 80 

390 x 400 x 85
vždy 2 945 9 080 032 1 sada

Montáž

862 - 971

A

862 - 971 862 - 971

470

470

52

474

485

480

39

32

≥ 545

64

160

288

416

15

197
261

35

56 80

862 - 971

12

58

57

Min. šířka dveří mm Min. rozměr 

A mm

Světlá šířka 

korpusu 

min. mm

450 394 862

500 444 862

550 / 600 494 945

Vybavení dolní skříňky
Otočný výsuv rohové skříňky
Moving Corner Comfort



746 www.hettich.com

Hett
CAD

Moving Corner

  Optimální využití prostoru rohových skříní šířky 900 a 1000 mm
  Tlumení Silent System integrováno
  S rychlomontážním systémem ClickFixx
  Vhodné závěsné police a koše je třeba objednat zvlášť
  Ocel, prášková barva

Sada obsahuje:
  Kompletní kování včetně tlumení Silent System

Příslušenství viz:
  Závěsné police a koše, viz níže resp. viz str. 746 - 747

Provedení Obj. č. / Barva Balení

bílá stříbrná

levé 9 080 006 0 073 504 1 sada

pravé 9 080 007 0 073 505 1 sada

Princip funkce (na obrázku je znázorněno levé provedení)

Závěsné police Arena STYLE s protiskluzovou úpravou

  Dřevěná police potažená bílou melaminovou  
fólií se speciálním protiskluzovým lakem

  Nosnost 7 kg na jednu přední polici, 9 kg na jednu zadní polici
  Ocelový reling chromovaný

Sada obsahuje:
  4 ks Arena STYLE závěsná police

Obj. č. Balení

9 080 011 1 sada

Vybavení dolní skříňky
Otočný výsuv rohové skříňky
Moving Corner



747Technik für Möbel

Hett
CAD

Závěsné police Arena CLASSIC s protiskluzovou úpravou

  Dřevěná police potažená bílou melaminovou  
fólií se speciálním protiskluzovým lakem

  Nosnost 7 kg na jednu přední polici, 9 kg na jednu zadní polici
  Ocelový reling chromovaný

Sada obsahuje:
  4 ks závěsná police Arena CLASSIC

Obj. č. Balení

0 013 890 1 sada

Závěsné koše

  Nosnost 7 kg na jeden přední koš, 9 kg na jeden zadní koš
  Ocel chromovaná

Sada obsahuje:
  4 ks závěsný koš

Obj. č. Balení

0 073 506 1 sada

Montáž

860 - 968

390

470
470

295
450 - 600

412 - 568
≥ 500

≤ 75°

860 - 968

390

470
470

412 - 568

450 - 600

295

≥ 500

≤ 75°

520

80

516

525

Vybavení dolní skříňky
Otočný výsuv rohové skříňky
Moving Corner



748 www.hettich.com

Sady polic

  Pro úplný a neomezený přístup k obsahu rohové skříně
  Police je možno jednotlivě vysunout zcela ven
  Minimální světlá hloubka korpusu 500 mm
  Nosnost 25 kg / police
  S rychlomontážním systémem ClickFixx
  Osu a volitelné tlumení je třeba objednat zvlášť
  Dřevěná police potažená melaminovou  

fólií se speciálním protiskluzovým lakem
  Ocelový reling chromovaný nebo s povrchovou  

úpravou práškovou barvou
  Upozornění: Pro LeMans II Highboard jsou nutné dvě sady polic!

Sada obsahuje:
  2 ks police Arena STYLE nebo CLASSIC s protiskluzovou úpravou
  2 ks otočná mechanika
  1 ks vrtací šablona

Příslušenství viz:
  Osa a volitelné tlumení, viz str. 749

Šířka čela mm Provedení Obj. č. / Výrobek Balení

1  Reling 
STYLE 
chromovaný

2  Reling 
STYLE 
šampaň

3  Reling 
STYLE 
antracitový

4  Reling 
CLASSIC 
chromovaný

5  Reling 
CLASSIC 
stříbrný

450 levé 9 136 151 9 207 590 9 207 583 9 136 157 9 136 174 1 sada

450 pravé 9 136 152 9 207 591 9 207 584 9 136 158 9 136 175 1 sada

500 levé 9 136 153 9 207 592 9 207 585 9 136 159 9 136 176 1 sada

500 pravé 9 136 154 9 207 593 9 207 586 9 136 160 9 136 177 1 sada

600 levé 9 136 155 9 207 594 9 207 587 9 136 171 9 136 178 1 sada

600 pravé 9 136 156 9 207 595 9 207 588 9 136 172 9 136 179 1 sada

Police

Přehled povrchových úprav

Součásti 1  Reling STYLE 

chromovaný

2  Reling STYLE 

šampaň

3  Reling STYLE 

antracitový

4  Reling CLASSIC 

chromovaný

5  Reling CLASSIC 

stříbrný

Reling chromovaný
prášková barva 

šampaň

prášková barva 

antracitová chromovaný
prášková barva 

stříbrná

Police Arena bílá šampaň antracitová bílá bílá

Otočný a výsuvný  

mechanizmus

prášková barva  

bílá

prášková barva 

šampaň

prášková barva 

antracitová

prášková barva  

bílá

prášková barva  

bílá

Doporučená osa
prášková barva  

bílá

prášková barva 

šampaň

prášková barva 

antracitová

prášková barva  

bílá

prášková barva  

bílá

Vybavení pro dolní skříňky a vysoké skříně
Výkyvné kování do rohové skříně
LeMans II



749Technik für Möbel

Funkce (na obrázku je znázorněno pravé provedení):

Osy pro LeMans II

  Otočná osa pro výkyvné kování LeMans II do rohové skříně 
  Ocel, prášková barva

Sada obsahuje:
  1 ks osová trubka
  1 ks montážní lišta (2 ks u osy 1265 mm)
  Příslušenství

Světlá výška korpusu mm Počet polic Obj. č. / Barva Balení

bílá šampaň antracitová

1   600 - 750 1 sada polic (2 police) 9 132 546 9 207 600 9 207 596 1 sada

2   720 - 900 1 sada polic (2 police) 9 132 547 9 207 603 9 207 598 1 sada

3   min. 1265 2 sady polic (4 police) 9 132 548 9 207 604 9 207 599 1 sada

Tlumení pro LeMans II

  Volitelné tlumení pro police LeMans II
  Jednoduše nasunout na výkyvné rameno
  Na každou polici je zapotřebí jedno tlumení
  Plast bílý

Sada obsahuje:
  2 ks tlumení pro sadu polic Set LeMans II levou nebo pravou

Provedení Obj. č. Balení

levé 9 132 399 1 sada

pravé 9 132 400 1 sada

Vybavení pro dolní skříňky a vysoké skříně
Výkyvné kování do rohové skříně
LeMans II



750 www.hettich.com

Montáž

 
mm

 
mm

 
mm

 
mm

 
mm

450 476 411 - 
418

450 ≥ 800

500 526 461 - 
468

500 ≥ 910

600 626 561 - 
568

600 ≥ 960

≤  65

LH

≥  60

A

16 - 19

BC

≥  500 
600

64

64

64

64

64

64

64

64

LH 720 - 900

64

64

64

64

64

64
28

500

LH 600 - 750
52

64

X

ø 516

20

8

53

X

ø 36
ø 5

53

≤  25

≤  70

!
≥ 85°

548

1196

≤  65
LH

≥ 1265

A

16 - 19

BC
3732

16
≥  500 

600

64

64

64

64

64

64

64

64

88

52

64

X

53

ø 36
ø 5

≤  25

≤  70

Dveře Rozměr X Rozměr A Rozměr B Rozměr C

Vybavení pro dolní skříňky a vysoké skříně
Výkyvné kování do rohové skříně
LeMans II



751Technik für Möbel

Otočné kování do rohové skříně

  Pro rohové spodní skříňky, rozměr korpusu 900 mm nebo 1000 mm
  Vestavná výška 730 mm
  Osu lze individuálně zkrátit
  Upevnění ložisek k rohovému sloupku
  Rychlé a snadné seřízení výšky polic díky polohovatelným nosičům
  Nosnost 15 kg / police
  Půlkruhové otočné police Arena STYLE a CLASSIC, dřevěná police 

potažená bílou melaminovou fólií se speciálním protiskluzovým lakem
  Ocelový reling

Sada obsahuje:
  2 ks půlkruhová otočná police
  1 ks osa
  1 ks sada kování

Výrobek Obj. č. / Průměr mm Balení

750 850

1  Arena STYLE, reling chromovaný 9 080 035 9 080 036 1 sada

2  Arena CLASSIC, reling chromovaný 0 070 549 0 070 550 1 sada

3  Ocel, chromovaná 0 049 219 1 sada

3  Ocel, prášková barva stříbrná 9 082 212 1 sada

Půlkruhové otočné police

Rozměry

750

27

32-38

65

27

≥ 900

≥ 475

≥ 412

850

27

32-38
27

65

≥ 1000

≥ 525

≥ 462

693
657

Vybavení dolní skříňky
Kování pro rohové skříně
S půlkruhovými otočnými policemi



752 www.hettich.com

Otočné kování rohové dolní skříně se skládanými dveřmi Revo 90°

  Základní kování pro rozměry korpusu 800 x 800 a 900 x 900 mm
  Mechanika Revo 90° umožňuje při otevření skříňky zasunutí čela  

do korpusu a tím zajistí volný přístup k úložnému prostoru
  S integrovaným tlumením Silent System, rychlost zavírání lze  

nastavit bez použití nástrojů
  Pro světlé výšky skříněk 660 - 860 mm
  Díky montážnímu kříži není nutné dodatečné uchycení na půdu
  S rychlomontážním systémem ClickFixx
  Nosnost 25 kg / police
  Plynulé šeřízení výšky otočných polic
  Základní kování je uzpůsobeno pro uchycení dvou polic
  Volitelně lze dodatečně doplnit třetí otočnou polici také  

do hotové skříně
  Nosič třetí otočné police, obj. číslo 9 079 831, balení 1 ks
  Ocel se stříbrnou práškovou barvou

Sada obsahuje:
  1 ks montážní kříž včetně distančních dílů
  1 ks teleskopická osa s mechanismem pro skládané dveře  

a příchytky čela
  1 ks nosič pro horní otočnou polici

Obj. č. Balení

9 080 040 1 sada

Detaily

Vybavení dolní skříňky
Otočné kování rohové dolní skříně se skládanými dveřmi
Revo 90°



753Technik für Möbel

Arena STYLE police s protiskluzovou úpravou Revo 90°

  ø 810 mm (pro korpus 900 x 900) nebo ø 710 mm (pro korpus 800 x 800)
  Dřevěná police potažená bílou melaminovou fólií se speciálním  

protiskluzovým lakem
  Ocelový reling chromovaný

Obj. č. / šířka x hloubka mm Balení

800 x 800 900 x 900
9 080 042 9 080 043 1/2 ks

Arena CLASSIC police s protiskluzovou úpravou Revo 90°

  ø 810 mm (pro korpus 900 x 900) nebo ø 710 mm (pro korpus 800 x 800)
  Dřevěná police potažená bílou melaminovou fólií se speciálním  

protiskluzovým lakem
  Ocelový reling chromovaný

Výrobek Obj. č. / šířka x hloubka mm Balení

800 x 800 900 x 900

Arena CLASSIC, reling 

chromovaný
0 048 678 0 048 679 1/2 ks

Arena CLASSIC, reling 

prášková barva stříbrná
9 082 232 9 082 233 1/2 ks

Třičtvrtěkruhová otočná police Revo 90°

  ø 800 mm (pro korpus 900 x 900) nebo ø 700 mm (pro korpus 800 x 800)
  Ocel

Povrchová úprava Obj. č. / šířka x hloubka mm Balení

800 x 800 900 x 900

chromovaná 0 048 675 0 048 677 1/2 ks

prášková barva stříbrná 9 082 230 9 082 231 1/2 ks

Vybavení dolní skříňky
Otočné kování rohové dolní skříně se skládanými dveřmi
Revo 90°



754 www.hettich.com

Montáž

32

250

550

800 40

X

40

32

Y

Y

≥ 510

64 B

18,5

34

64 B

800

800

LH - 15

245

245

245

3

19
16

W

19
16

19
16

1916

1916

1916

250

250

250

250

250

250

3
3

800 x 800

800 x 800

3
3

3
3

40

40

40

40

40

40

X

245 - X

242 - W W

Y32

350

550

900

X

Y

32

40

40

≥ 510

64 B

18,5

34

64 B

900

900

LH - 15

345
X

345 - X

342 - W

345

345

345

W
3

19
16

W

19
16

19
16

1916

1916

1916

350

350

350

350

350

350

3
3

3
3

3
3

40

40

40

40

40

40

900 x 900

900 x 900

3,5 x 25

550

ø 10 x 10

Y

Y

X

X

32

32

800 x 800
900 x 900

15

19

15

18

15

16

11

4

40

4
4

11

X mm Y mm
19 371,5 
18 372,5 
16 374,5

X mm Y mm
19 421,5 
18 422,5 
16 424,5

900 x 900800 x 800

245

B = Y - 305 + 
naložení dveří

B = Y - 255 +
naložení dveří

Rozměry korpusu 800 x 800 Rozměry korpusu 900 x 900

Vybavení dolní skříňky
Otočné kování rohové dolní skříně se skládanými dveřmi
Revo 90°



755Technik für Möbel

Otočné kování do rohové skříně

  Pro rohové spodní skříňky, rozměr korpusu 800 x 800 mm  
nebo 900 x 900 mm

  Variabilní vestavná výška - středovou osu je možno seřídit od  
839 - 889 mm nebo zkrátit na libovolnou délku

  Rychlé a snadné seřízení výšky polic díky polohovatelným nosičům
  Nosnost 15 kg / police
  U třičtvrtěkruhových otočných polic Arena STYLE / CLASSIC:  

dřevěná police, potažená bílou melaminovou fólií se speciálním  
protiskluzovým lakem

  Ocelový reling

Sada obsahuje:
  2 ks třičtvrtěkruhová otočná police
  1 ks výškově stavitelná osa
  1 ks sada kování

Výrobek Obj. č. / Průměr mm Balení

700 820

1  Arena STYLE, reling chromovaný 9 079 941 9 079 955 1 sada

2  Arena CLASSIC, reling chromovaný 0 070 553 0 070 554 1 sada

3  Ocel, chromovaná 0 049 789 0 049 207 1 sada

4  Ocel, prášková barva stříbrná 9 082 225 9 082 223 1 sada

Třičtvrtěkruhové otočné police

Rozměry

≤ 260

≥ 480

≥ 480 ≤ 260

800 x 800

360

36
ø 5

80,2°90°
700

 ≥ 740 
 360 

420
820

36

ø 5

80,2°90°

900 x 900
 ≥ 860 

 420

 ≥ 510 

 ≤ 350 

 ≤ 350  ≥ 510 

Vybavení dolní skříňky
Kování pro rohové skříně
S třičtvrtěkruhovými otočnými policemi



756 www.hettich.com

  Pro 45° diagonální rohové spodní skříňky, rozměr korpusu 900 x 900 mm
  Variabilní vestavná výška - středovou osu je možno seřídit od  

839 - 889 mm nebo zkrátit na libovolnou délku
  Rychlé a snadné seřízení výšky polic díky polohovatelným nosičům
  Nosnost 15 kg / police
  Dřevěná police potažená bílou melaminovou fólií se speciálním  

protiskluzovým lakem
  Ocelový reling

Arena segmentová otočná police

Sada obsahuje:
  2 ks segmentová otočná police ø 820 mm
  1 ks výškově stavitelná osa
  1 ks sada kování

Výrobek Obj. č. Balení

1  Arena STYLE, reling chromovaný 9 079 961 1 sada

2  Arena CLASSIC, reling chromovaný 0 070 648 1 sada

Rozměry

450

900

450

36

820

ø 5

80,2°90°

≥ 510

Vybavení dolní skříňky
Kování pro rohové skříně
Se segmentovými otočnými policemi



757Technik für Möbel

  Pro 45° diagonální rohové spodní skříňky, rozměr korpusu 900 x 900 mm
  Variabilní vestavná výška - středovou osu je možno seřídit od  

839 - 889 mm nebo zkrátit na libovolnou délku
  Rychlé a snadné seřízení výšky polic díky polohovatelným nosičům
  Nosnost 15 kg / police
  Ocel

Otočné kování do rohové skříně

Sada obsahuje:
  2 ks celokruhová otočná police
  1 ks výškově stavitelná osa
  1 ks sada kování

Barva / povrchová úprava Obj. č. Balení

1  chromovaná 0 073 507 1 sada

2  stříbrná prášková barva 9 082 228 1 sada

Rozměry

460

460

900

750

≥ 510

Vybavení dolní skříňky
Kování pro rohové skříně
S celokruhovými otočnými policemi


